

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0195/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	5	5,1000	25,50
2	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	10	4,5800	45,80
3	005480	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 104 FLS, FORMATO 153MM X 216MM	5	16,2000	81,00
4	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	10	1,7900	17,90
5	001248	CLIPS 6/0 CX COM 25 UNIDADES	10	2,8500	28,50
6	004180	CRACHÁ HORIZONTAL TRANSPARENTE COM PRESILHA JACARÉ	150	2,0000	300,00
7	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	3	4,2600	12,78
8	003364	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	24	1,8000	43,20
9	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	30	33,2200	996,60
10	007019	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS	10	17,9400	179,40
11	002532	PASTA SUSPENSA KRAFT	100	1,8000	180,00
12	002618	PILHA AAA	20	0,7700	15,40
13	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	300	0,4500	135,00
14	001581	SACO PLÁSTICO ZIP 10X14 Nº5 - PACOTE COM 100UNID	10	13,2000	132,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.193,08
		TOTAL GERAL ==>			2.193,08


Inácio y. das-De Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde